

PRODUCTION ORDER

101516

ERDOS

SPRING 26

CHINTI & PARKER

E: info@chintiandparker.com
T: 02070164312
www.chintiandparker.com

CHINTI AND PARKER LTD
10-11 Greenland Place
2nd floor
LONDON NW1 0AP
United Kingdom

Manufacturer Address:
INDUSTRIAL ZONE HANTAI DONGSHENG DISTRICT
ORDOS CITY
HANTAI TOWN
DONGSHENG CITY, 017000
China, People's Republic Of

Ship To:
SoldThrough
ATTN: Chinti & Parker c/o SoldThrough
3800 Drossett Drive
Suite F
Austin
Texas 78744
USA

Comments:
PLEASE USE QR CARE LABELS FOR THIS ORDER

Docket Number: 101516

Docket Date: 24 September 2025

Docket Reference: SPRING 26 PEANUTS - SOLD THRU & K. TESS

Payment Terms: 90 DAYS FROM SHIPMENT DATE

Shipper: TOLL GROUP

Shipping Terms: FOB

Delivery From: 12 December 2025

Delivery To: 12 December 2025

	KSS2601	12GG 90% WO / 10% WS	Delivery From	Delivery To	XS	S	M	L	LL	3L	Qty	First/Make Cost	Total Cost	
	PEANUTS POLO SHIRT	CREAM			2	4	4	3	2	-	15	US\$ 27.73	US\$ 415.95	
	KSS2601	12GG 90% WO / 10% WS	Delivery From	Delivery To	XS	S	M	L	LL	3L	Qty	First/Make Cost	Total Cost	
	PEANUTS POLO SHIRT	NAVY			2	4	4	3	2	-	15	US\$ 27.73	US\$ 415.95	
	KSS2603	12GG 90% WO / 10% WS	Delivery From	Delivery To	XS	S	M	L	LL	3L	Qty	First/Make Cost	Total Cost	
	SNEEKY SNOOPY CARDIGAN	LIGHT GREY			4	6	6	4	4	-	24	US\$ 25.43	US\$ 610.32	
	KSS2603	12GG 90% WO / 10% WS	Delivery From	Delivery To	XS	S	M	L	LL	3L	Qty	First/Make Cost	Total Cost	
	SNEEKY SNOOPY CARDIGAN	NAVY			4	6	6	4	3	1	24	US\$ 25.43	US\$ 610.32	
	KSS2603	12GG 90% WO / 10% WS	Delivery From	Delivery To	XS	S	M	L	LL	3L	Qty	First/Make Cost	Total Cost	
	SNEEKY SNOOPY CARDIGAN	PINK MELANGE			2	4	4	3	2	-	15	US\$ 25.43	US\$ 381.45	
	KSS2603	12GG 90% WO / 10% WS	Delivery From	Delivery To	XS	S	M	L	LL	3L	Qty	First/Make Cost	Total Cost	
	SNEEKY SNOOPY CARDIGAN	SOFT YELLOW			2	3	3	2	2	-	12	US\$ 25.43	US\$ 305.16	
	KSS2610	90% WO / 10% WS	Delivery From	Delivery To	XS	S	M	L	LL	3L	Qty	First/Make Cost	Total Cost	
	PEANUTS ATHLETICS DPT HOODIE	LIGHT GREY			2	4	4	3	2	-	15	US\$ 56.51	US\$ 847.65	
											Total Qty	120	Total Cost	US\$ 3,586.80